社 会 福 祉 法 人  同 胞 会

D O H O グ ル ー プ

統 括 施 設 長  石 崎  蓉 子

2022年  8月 5日

 関係者各位

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

本日、ＤＯＨＯグループ法人内において運営しております、イサク事業所のご利用者 1 名、パー

トスタッフ 1名の新型コロナウィルス感染が判明致しました。

施設内で濃厚接触に該当する方はおられず、施設稼働には影響ございませんが、接触があっ

た方には個別にご連絡をさせていただいております。

事業所としましては、体調観察や必要な方へ抗原検査の実施、予防出来る環境設定を引き続

き行い、対策しながら運営を継続しております。なお、ご心配な方は事業所までお問合せ下さい。

ご心配をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。